
E- savitarna 

Siekdami tausoti gamtą ir mažinti bendrovės paštu išsiunčiamų pranešimų, kuriuos 

planuojame apmokestinti, kviečiame prisijungti prie atnaujintos bei pagal klientų išsakytas pastabas 

ir pasiūlymus pakeistos savitarnos svetainės, kurioje galėsite: 

- peržiūrėti Jums suformuotus mokėjimo dokumentus; 

- sumokėti įmokas už komunalinių atliekų tvarkymą per Jūsų pasirinką mokėjimo įstaigą; 

- rasite dar daug kitų galimybių. 

Norint prisijungi prie savitarnos svetainės reikia turėti galiojant elektroninį paštą ir bent 

vieną galiojančia sutartį su UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centru. 

Savitarnos svetainėje adresu https://savitarnamaatc.mokesta.lt/account/login pirmiausia 

užsiregistruokite - spauskite mygtuką “Registruotis“. Registracijos duomenų suvedimo lange 

suveskite visus duomenis pažymėtus žvaigždute (*). Tai privalomi laukai. Būtina nurodyti 

naudojamo el. pašto adresą, nes į jį bus atsiųstas reikalavimas patvirtinti prisijungimo duomenis bei 

tolimesnės instrukcijos. Slaptažodis gali būti bet kokia 8–16 simbolių seka, kurioje turi būti bent viena 

didžioji raidė, viena mažoji raidė ir vienas skaičius. Rekomenduojame suveskite mobilaus telefono 

numerį. Tai palengvins mums galimybę pranešti Jums aktualią informaciją. 

 

                            

Užpildžius visus privalomų duomenų laukus spauskite „Registruotis“. Į registracijos formoje 

Jūsų nurodytą el. paštą netrukus bus atsiųsta informacija apie tolimesnius veiksmus. Prisijunkite prie 

el. pašto ir patvirtinkite registraciją paspausdami el. laiške atsiųstą nuorodą. Atsidariusiame naujame 

savitarnos lange suveskite prisijungimo duomenis. Prisijungus pirmiausia reikia priskirti objektą už 

kurį mokate mokestį už atliekų tvarkymą. Tą padaryti reikia paspaudus nuorodą „pridėti sutartį“ ir 

suvedus prašomus duomenis (pirminis prisijungimo vardas - mokėtojo kodas ir pirminis prisijungimo 

slaptažodis - paskutinio atsiųsto mokėjimo pranešimo numeris). 

       

 

Konsultacijas dėl E-savitarnos teikia klientų aptarnavimo skyrius tel. (8 800) 22002, el. p. 

informacija@maatc.lt.  

https://savitarnamaatc.mokesta.lt/account/login
mailto:informacija@maatc.lt

